
UCHWAŁA NR XXXIII/283/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713, poz. 1378), art. 91 ust 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art.237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1706; z 2010r. 
poz. 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; 
z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; 
z 2014r. poz. 1457) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, 
art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1 053 999,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 3 000,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 1 749 085,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 207 102,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 74 131 348,00 zł, z tego: 

a) Dochody bieżące 64 643 831,00 zł, 

b) Dochody majątkowe: 9 487 517,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 79 817 407,00 zł, z tego: 

a) Wydatki bieżące: 65 372 219,00 zł, 

b) Wydatki majątkowe: 14 445 188,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 5 686 059,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) Wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 215 424,32 zł, 

b) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5 226 997,68 zł, 

c) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w kwocie 22 321,00 zł, 

d) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 221 316,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r., zgodnie z załącznikiem 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. § 6 Otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetowych w wysokości 7 470 634,68 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetowych w wysokości 1 784 575,68 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FDA1C2-5B05-4D16-B8EE-DCCA86F5CFCE. Podpisany Strona 1



§ 6. 1. § 8 ust. 1 i 2 Otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się dochody w kwocie 317 210,00 zł z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 327 531,00 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 12 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.” 

§ 7. Zmienia się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Mońki na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FDA1C2-5B05-4D16-B8EE-DCCA86F5CFCE. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 149 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 149 000,00

0,00 0,00

0,00 149 000,00

700 0,00 3 310,00

0,00 0,00

70005 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 2 100,00

0,00 50,00

0,00 850,00

70095 0,00 310,00

0,00 0,00

0,00 310,00

710 0,00 12,00

0,00 0,00

71004 0,00 12,00

0,00 0,00

0,00 12,00

750 0,00 178,00

0,00 0,00

75023 0,00 178,00

0,00 0,00

0,00 178,00

756 0,00 131 382,00

0,00 0,00

75618 0,00 131 382,00

0,00 0,00

0,00 130 310,00

0,00 1 072,00

801 0,00 220 536,00

0,00 193 936,00

80104 0,00 26 600,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 193 936,00

Przedszkola 618 398,00 644 998,00

0690 Wpływy z różnych opłat 21 738,00 22 810,00

Oświata i wychowanie 633 108,00 853 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
186 900,00 317 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
397 492,00 528 874,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 178,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

16 814 984,00 16 946 366,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 900,00 13 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 17 500,00 17 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 103 500,00 103 512,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 310,00

Działalność usługowa 103 500,00 103 512,00

Pozostała działalność 531 000,00 531 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 2 550,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 6 045,00 8 145,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 745,00 163 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 691 745,00 695 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

125 835,00 274 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 125 835,00 274 835,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 152 835,00 301 835,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/283/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 18 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FDA1C2-5B05-4D16-B8EE-DCCA86F5CFCE. Podpisany Strona 1



0,00 26 600,00

80195 0,00 193 936,00

0,00 193 936,00

0,00 168 519,00

0,00 10 408,00

0,00 14 176,00

0,00 833,00

852 0,00 7 238,00

0,00 0,00

85203 0,00 180,00

0,00 0,00

0,00 26,00

0,00 154,00

85219 0,00 6 962,00

0,00 0,00

0,00 6 962,00

85228 0,00 96,00

0,00 0,00

0,00 96,00

855 0,00 18 001,00

0,00 0,00

85502 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

85503 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

900 -3 000,00 22 154,00

0,00 0,00

90002 0,00 5 810,00

0,00 0,00

0,00 210,00

0,00 5 600,00

90003 0,00 882,00

0,00 0,00

0,00 52,00

0,00 830,00

90015 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00

90019 0,00 11 906,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
21 500,00 33 406,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 52,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 830,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 210,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 600,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 518 500,00 2 524 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 787 700,00 2 806 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 1,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 18 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 1,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
20 900,00 38 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

415 824,00 415 824,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 96,00

Rodzina 439 424,00 457 425,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 500,00 14 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 962,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 154,00

Ośrodki pomocy społecznej 200 000,00 206 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 0,00 180,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 833,00

Pomoc społeczna 1 200 692,00 1 207 930,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 10 408,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 14 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 193 936,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 168 519,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 41 200,00 67 800,00

Pozostała działalność 0,00 193 936,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FDA1C2-5B05-4D16-B8EE-DCCA86F5CFCE. Podpisany Strona 2



0,00 11 906,00

90095 -3 000,00 56,00

0,00 0,00

0,00 56,00

-3 000,00 0,00

926 0,00 204,00

0,00 0,00

92605 0,00 204,00

0,00 0,00

0,00 2,00

0,00 202,00

razem: -3 000,00 552 015,00

0,00 193 936,00

900 0,00 194 434,00

0,00 194 434,00

90015 0,00 194 434,00

0,00 194 434,00

0,00 194 434,00

921 0,00 199 174,00

0,00 199 174,00

92116 0,00 199 174,00

0,00 199 174,00

0,00 156 319,00

0,00 42 855,00

razem: 0,00 393 608,00

0,00 393 608,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 108 376,00

0,00 0,00

80153 0,00 108 376,00

0,00 0,00

0,00 108 376,00

razem: 0,00 108 376,00

0,00 0,00

-3 000,00 1 053 999,00

0,00 587 544,00

Ogółem: 73 080 349,00 74 131 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 086 093,00 2 673 637,00

bieżące 20 591 900,00 20 700 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 108 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 108 376,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 108 376,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 9 093 909,00 9 487 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 299 870,00 1 693 478,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 156 319,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 42 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 199 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 199 174,00

Biblioteki 0,00 199 174,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 194 434,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 199 174,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 194 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 194 434,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 299 870,00 1 494 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 299 870,00 1 494 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

786 223,00 980 159,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 202,00

bieżące 43 374 540,00 43 923 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 204,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 200,00 2 200,00

Kultura fizyczna 0,00 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 56,00

0690 Wpływy z różnych opłat 21 500,00 33 406,00

Pozostała działalność 247 700,00 244 756,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FDA1C2-5B05-4D16-B8EE-DCCA86F5CFCE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 200 018,00   1 953 133,00   1 953 133,00   0,00   1 953 133,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 246 885,00   11 246 885,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400 117,00   300 500,00   300 500,00   0,00   300 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   99 617,00   99 617,00   0,00   0,00   

13 599 635,00   2 253 133,00   2 253 133,00   0,00   2 253 133,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 346 502,00   11 346 502,00   0,00   0,00   

600 000,00   600 000,00   600 000,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 000,00   900 000,00   900 000,00   0,00   900 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 000,00   600 000,00   600 000,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 000,00   900 000,00   900 000,00   0,00   900 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

759 367,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   759 367,00   759 367,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 852,00   85 852,00   0,00   0,00   

845 219,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   845 219,00   845 219,00   0,00   0,00   

759 367,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   759 367,00   759 367,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 852,00   85 852,00   0,00   0,00   

845 219,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   845 219,00   845 219,00   0,00   0,00   

8 669 854,00   1 332 336,00   1 332 336,00   0,00   1 332 336,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 337 518,00   7 337 518,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 265,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 765,00   13 765,00   0,00   0,00   

8 684 119,00   1 332 836,00   1 332 836,00   0,00   1 332 836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 351 283,00   7 351 283,00   0,00   0,00   

577 472,00   577 472,00   577 472,00   0,00   577 472,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

577 972,00   577 972,00   577 972,00   0,00   577 972,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 337 518,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 337 518,00   7 337 518,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 765,00   13 765,00   0,00   0,00   

7 351 283,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 351 283,00   7 351 283,00   0,00   0,00   

3 170 797,00   20 797,00   20 797,00   0,00   20 797,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 150 000,00   3 150 000,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 170 297,00   20 297,00   20 297,00   0,00   20 297,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 150 000,00   3 150 000,00   0,00   0,00   

20 797,00   20 797,00   20 797,00   0,00   20 797,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 297,00   20 297,00   20 297,00   0,00   20 297,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/283/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 18 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FDA1C2-5B05-4D16-B8EE-DCCA86F5CFCE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 256 172,00   5 256 172,00   4 999 172,00   3 532 618,00   1 466 554,00   0,00   257 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-99 000,00   -99 000,00   -99 000,00   0,00   -99 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

899 000,00   899 000,00   899 000,00   0,00   899 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 056 172,00   6 056 172,00   5 799 172,00   3 532 618,00   2 266 554,00   0,00   257 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 803 969,00   4 803 969,00   4 796 969,00   3 532 618,00   1 264 351,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800 000,00   800 000,00   800 000,00   0,00   800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 603 969,00   5 603 969,00   5 596 969,00   3 532 618,00   2 064 351,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

465 300,00   465 300,00   465 300,00   0,00   465 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800 000,00   800 000,00   800 000,00   0,00   800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 265 300,00   1 265 300,00   1 265 300,00   0,00   1 265 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 000,00   99 000,00   99 000,00   0,00   99 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 000,00   99 000,00   99 000,00   0,00   99 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

197 703,00   197 703,00   197 703,00   0,00   197 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-99 000,00   -99 000,00   -99 000,00   0,00   -99 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 703,00   98 703,00   98 703,00   0,00   98 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81 000,00   81 000,00   81 000,00   0,00   81 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FDA1C2-5B05-4D16-B8EE-DCCA86F5CFCE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 703,00   45 703,00   45 703,00   0,00   45 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 703,00   5 703,00   5 703,00   0,00   5 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

308 298,00   113 298,00   84 298,00   20 679,00   63 619,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   195 000,00   195 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   

313 298,00   113 298,00   84 298,00   20 679,00   63 619,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

21 942 327,00   21 742 327,00   20 287 409,00   17 050 689,00   3 236 720,00   1 026 000,00   73 780,00   355 138,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 680,00   98 680,00   82 680,00   0,00   82 680,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 041 007,00   21 841 007,00   20 370 089,00   17 050 689,00   3 319 400,00   1 026 000,00   89 780,00   355 138,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

13 094 786,00   12 894 786,00   12 833 256,00   10 726 921,00   2 106 335,00   0,00   61 530,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 680,00   8 680,00   8 680,00   0,00   8 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 103 466,00   12 903 466,00   12 841 936,00   10 726 921,00   2 115 015,00   0,00   61 530,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   

126 359,00   126 359,00   126 359,00   0,00   126 359,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 680,00   8 680,00   8 680,00   0,00   8 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 039,00   135 039,00   135 039,00   0,00   135 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 172 812,00   5 172 812,00   3 989 506,00   3 504 240,00   485 266,00   1 026 000,00   5 000,00   152 306,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 000,00   74 000,00   74 000,00   0,00   74 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 246 812,00   5 246 812,00   4 063 506,00   3 504 240,00   559 266,00   1 026 000,00   5 000,00   152 306,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 000,00   74 000,00   74 000,00   0,00   74 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

354 608,00   354 608,00   151 776,00   0,00   151 776,00   0,00   0,00   202 832,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

370 608,00   370 608,00   151 776,00   0,00   151 776,00   0,00   16 000,00   202 832,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

245 741,00   245 741,00   243 725,00   171 901,00   71 824,00   0,00   2 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 310,00   130 310,00   130 310,00   10 000,00   120 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

376 051,00   376 051,00   374 035,00   181 901,00   192 134,00   0,00   2 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00   

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FDA1C2-5B05-4D16-B8EE-DCCA86F5CFCE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

197 221,00   197 221,00   197 221,00   128 397,00   68 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 310,00   130 310,00   130 310,00   10 000,00   120 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

327 531,00   327 531,00   327 531,00   138 397,00   189 134,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 137,00   21 137,00   21 137,00   0,00   21 137,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 137,00   51 137,00   51 137,00   0,00   51 137,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46,00   46,00   46,00   0,00   46,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 046,00   1 046,00   1 046,00   0,00   1 046,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 336,00   28 336,00   28 336,00   0,00   28 336,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 664,00   78 664,00   78 664,00   0,00   78 664,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 000,00   107 000,00   107 000,00   0,00   107 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 600,00   5 600,00   5 600,00   0,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

626 571,00   626 571,00   210 347,00   100 472,00   109 875,00   0,00   400,00   415 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-93 786,00   -93 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -93 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 786,00   93 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   93 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

626 571,00   626 571,00   210 347,00   100 472,00   109 875,00   0,00   400,00   415 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

415 824,00   415 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   415 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-93 786,00   -93 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -93 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 786,00   93 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   93 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

415 824,00   415 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   415 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 791,00   21 791,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 791,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 785,00   66 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   66 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 576,00   88 576,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   88 576,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 239,00   82 239,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   82 239,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-66 785,00   -66 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -66 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 454,00   15 454,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 454,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 058,00   40 058,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 058,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 721,00   25 721,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 721,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 779,00   65 779,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 779,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4277 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FDA1C2-5B05-4D16-B8EE-DCCA86F5CFCE. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 001,00   27 001,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   27 001,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-27 001,00   -27 001,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -27 001,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 280,00   1 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 280,00   1 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 326 152,00   2 326 152,00   139 400,00   0,00   139 400,00   2 186 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 816,00   -13 816,00   -13 816,00   0,00   -13 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 816,00   13 816,00   0,00   0,00   

2 326 152,00   2 312 336,00   125 584,00   0,00   125 584,00   2 186 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 816,00   13 816,00   0,00   0,00   

1 303 152,00   1 303 152,00   129 400,00   0,00   129 400,00   1 173 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 816,00   -13 816,00   -13 816,00   0,00   -13 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 816,00   13 816,00   0,00   0,00   

1 303 152,00   1 289 336,00   115 584,00   0,00   115 584,00   1 173 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 816,00   13 816,00   0,00   0,00   

82 330,00   82 330,00   82 330,00   0,00   82 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 816,00   -13 816,00   -13 816,00   0,00   -13 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 514,00   68 514,00   68 514,00   0,00   68 514,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 816,00   13 816,00   0,00   0,00   

13 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 816,00   13 816,00   0,00   0,00   

57 683 524,00   43 356 769,00   36 275 259,00   23 323 079,00   12 952 180,00   3 562 752,00   1 708 100,00   1 207 292,00   0,00   603 366,00   14 326 755,00   14 326 755,00   0,00   0,00   

-207 102,00   -207 102,00   -113 316,00   0,00   -113 316,00   0,00   0,00   -93 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 640 709,00   1 522 276,00   1 412 490,00   10 000,00   1 402 490,00   0,00   16 000,00   93 786,00   0,00   0,00   118 433,00   118 433,00   0,00   0,00   

59 117 131,00   44 671 943,00   37 574 433,00   23 333 079,00   14 241 354,00   3 562 752,00   1 724 100,00   1 207 292,00   0,00   603 366,00   14 445 188,00   14 445 188,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 376,00   108 376,00   108 376,00   0,00   108 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 376,00   108 376,00   108 376,00   0,00   108 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 376,00   108 376,00   108 376,00   0,00   108 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 376,00   108 376,00   108 376,00   0,00   108 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 376,00   108 376,00   108 376,00   0,00   108 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 376,00   108 376,00   108 376,00   0,00   108 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 591 900,00   20 591 900,00   2 020 302,00   1 268 228,00   752 074,00   0,00   18 571 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 376,00   108 376,00   108 376,00   0,00   108 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 700 276,00   20 700 276,00   2 128 678,00   1 268 228,00   860 450,00   0,00   18 571 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4437 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 319 870,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 2 319 870,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FDA1C2-5B05-4D16-B8EE-DCCA86F5CFCE. Podpisany Strona 5



 

 
 
 
 
Wykaz zadań inwestycyjnych gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 10 501 283,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 351 283,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 351 283,00 

   Budowa przepustu wraz z dojazdami w drodze gminnej Dziękonie-Lewonie 240 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 104034B od skrzyżowania we wsi Potoczyzna do 
skrzyżowania z ul. we wsi Koleśniki w Gminie Mońki 

2 266 217,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 104036B od skrzyżowania we wsi Ciesze do 
skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego w Mońkach 

500 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104040B we wsi Hornostaje Osada 1 655 273,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 104043B w miejscowości Ołdaki w km 
0+000-0+847 

1 102 464,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 104050B w miejscowości Lewonie odc, I km 
0+00-0+421; odc. II w km 0+000-0+056,3; odc, III w km 0+000-0+095 

813 750,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 1285298 we wsi Kulesze 633 579,00 

   Przebudowa ul. Leszczynowej we wsi Osada Hornostaje  na dł, 100m 140 000,00 

 60095  Pozostała działalność 3 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 150 000,00 

   Budowa odwodnienia ul. Kilińskiego i Skarbowej 150 000,00 

   
Kompleksowe rozwiązanie problemu odprowadzania wód obszarowych z 
terenu miasta Mońki 

3 000 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   Samochód OSP Kulesze 140 000,00 

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Budowa windy przy budynku po byłym gimnazjum 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 385 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   Oświetlenie uliczne Oliszki 140 000,00 

   Oświetlenie uliczne ul. Kilińskiego 90 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 155 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 

   Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 1 020 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

   Traktor ogrodowy z oprzyrządowaniem 135 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 816,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 816,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 816,00 

   Wiata w miejscowości Rybaki 13 816,00 

  
Razem 12 240 099,00 

 
 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/283/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 18 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FDA1C2-5B05-4D16-B8EE-DCCA86F5CFCE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 470 634,68 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 22 321,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 221 316,00 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 000 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 5 226 997,68 

Rozchody ogółem:  1 784 575,68 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 732 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 52 575,68 

 

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/283/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 18 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FDA1C2-5B05-4D16-B8EE-DCCA86F5CFCE. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2021 r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 0,00 1.173.752,00 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

50.000,00   
300.000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 1 013 000,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 0,00 1 026 000,00  0,00  

3 

Powiat Moniecki 
60014 § 6300 

 
845 219,00 

 0,00 0,00 3 

Ponadregionalne Konsorcjum 
Szkoleniowo-Egzaminacyjne 

(projekt Akademia 
Przyszłości) 

80195 § 2007 
80195 § 2009 

3 079,00 
543,00 0,00 0,00 

     4 
Ochotnicza Straż Pożarna  

75412 § 6230 20 000,00   

     5 

Dotacja dla mieszkańców 
Gminy Mońki na zestawy 

fotowoltaiczne 
90005 § 6237 1 299 870,00   

 OGÓŁEM 845 219,00 2 186 752,00 0,00  OGÓŁEM 1 673 492,00 1 026 000,00 0,00 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/283/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 18 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FDA1C2-5B05-4D16-B8EE-DCCA86F5CFCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/283/21 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2021 rok. 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzebami zgłoszonymi przez kierowników referatów i dyrektorów 
jednostek dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających między innymi na: 

1) Dochody : 

- wprowadzono środki z państwowych funduszy celowych – transport – kwota 149.000,00 zł, 

- wprowadzono środki związane z opłatami za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie 
z naliczeniami na 2021 rok – kwota 130.310,00 zł, 

- otrzymano dotację na podręczniki kwota 108.376,00 zł, 

- wprowadzono środki UE na realizację projektu „Podniesienie kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli 
Województwa Podlaskiego” – kwota 193.936,00 zł, 

- wprowadzono środki z końcowego rozliczenia MEDIATEKI – kwota 199.174,00 zł, 

- wprowadzono środki z rozliczenia oświetlenia – kwota 194.434,00 zł 

- wprowadzono środki nieujęte w budżecie oraz przekazywane jako dochody od jednostek. 

2) Wydatki: 

- zwiększono wydatki związane z transportem lokalnym – kwota 300.000,00 zł, 

- zwiększono pomoc finansową Powiatowi Monieckiemu o kwotę 85.852,00 zł z tym że: nie będzie 
realizowane zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1370B Boguszewo-Zalesie we wsi 
Boguszewo na odcinku dł. 550,0m” kwota 221.266,00 zł, a w to miejsce będą budowane chodniki – wartość 
288.618,00 zł oraz na wykonanie dokumentacji projektowej na „Przebudowę drogi powiatowej nr 2368B ul. 
Szkolna w miejscowości Mońki na odcinku od ul. Łąkowej do skrzyżowania z ul. Małynicza w km 
roboczym 0+000-0+900” kwota 18.500,00 zł, 

- zwiększono środki na remont budynku urzędu kwota 800.000,00 zł 

- wprowadzono wydatki na podręczniki kwota 108.376,00 zł 

- wprowadzono wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi w związku ze zwiększeniem 
dochodów, 

- dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami w związku z bieżąca realizacją budżetu 

W związku z wprowadzonymi zmianami zmianie uległ załącznik inwestycyjny, dotacyjny i przychodów 
i rozchodów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FDA1C2-5B05-4D16-B8EE-DCCA86F5CFCE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 7 (7)

	Zalacznik 6 Punkt 2
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 1 (8)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 2 (9)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 3 (10)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 4 (11)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 5 (12)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 6 (13)



